24/09/2025, 15:02 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 007/25-SMDU - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dml2M45Uk2JIDA7wia7TZoQARb04k4CIYK0WE_HfY6KPyp3HRAB%2F5AAbu31AB3gWzZ54ZuSiMgroTZVMZxR9NP5strnLaiDNPTc… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/25-SMDU

Processo Adm: Nº 2025012954

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Execução de Obra de Pavimentação Asfáltica e Obras Complementares na Avenida Osmar Soares de Queiroz, junto a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.462.999,74 (dois milhões e quatrocentos e sessenta e dois mil e novecentos e noventa e nove reais e setenta e quatro centavos):
TERMAX TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA (00267160000100) com os lotes: 1 no valor total de R$ 2.462.999,74 (dois milhões e quatrocentos e sessenta e dois mil e
novecentos e noventa e nove reais e setenta e quatro centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quarta-feira, 24 de setembro de 2025

TELIO RODRIGUES DE QUEIROZ
Secretário de Desenvolvimento Urbano

AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-09-24T16:17:04-0300
	TELIO RODRIGUES DE QUEIROZ:69285357172